GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2022-B5PH4

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 10/2022 – SELEÇÃO DE PROJETOS DE
ARTES CÊNICAS NO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos,

após a publicação da Ata de Reunião da Comissão Julgadora e Resultado da Seleção de

Projetos - Retificada e ratificando o Ato de Convocação de Proponentes Selecionados,

torna público que os proponentes selecionados no Edital em epígrafe cumpriram as

exigências de Contratação, de acordo com o item 9 do Edital, e estão aptos ao

recebimento do recurso, a saber:

1) Repertório Artes Cênicas Ltda.

2) Grupo Teatral Caparaó

3) Dona Música Produções Culturais e Comunicação

4) Cesar Augusto Amaro Huapaya

5) Eliane Correia da Silva Oliveira - MEI

6) Grupo de Teatro Rerigtiba

7) Kaio Sarria Serafim - MEI

8) Luiz Carlos Cardoso Suzano Junior - MEI

9) Sara Passabon Amorim - MEI

10)  Vênus Maria Rosa Severo de Oliveira

11)  Thalia Peçanha de Brito - MEI

12)  Amanda Malta de Palma - MEI

13)  Árvore Casa das Artes

14)  Bianca Pavan Piccoli

15)  Vitória Felicio Dornelas - MEI

16)  Marcelo Ferreira da Silva - MEI

17)  Gabriela Souza Moriondo Alves - MEI

18)  Laudeni Sales Martins - MEI

19)  Yuriê P Mella Perazzini - MEI

20)  Marcelo Pires de Oliveira - MEI

20
23

-2
80

Q
23

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

08

/0
8/

20
23

 1
5:

49

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
3

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

21)  Esteban Leopoldo Bisio - MEI

22) Camila Honório Alves - MEI

23) Janderson Passos Santos - MEI

24) Jéssica Vago Sepulcro dos Santos - MEI

25) Weber Miranda Cooper Neto

26) Raffaella Santos da Conceição Passos

27) Lorena da Silva Nascimento

28) Adalgisa Nascimento Rosa de Araújo - ME

29) Vanessa Petersen de Oliveira

30) Geovanni Melo do Nascimento

31) Natiane Rodrigues de Oliveira Melo

32) Francisco Rodrigues Amâncio

33) André Luiz de Palma Uliana

34) Geovana de Melo do Nascimento

35) Elisangela da Rocha Silva

36) Daniel Oliveira de Souza

37) Carlos Souza Cruz - MEI

38) Patrícia Baptista Galleto - MEI

39) Centro de Apoio e Memória ao Circo do Estado do Espírito Santo

40) José Alves dos Santos

41) Ana Maria Martins Novais Siqueira - MEI

Vitória, 08 de agosto de 2023.

Maria Thereza Bosi de Magalhães
Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à Cultura

20
23

-2
80

Q
23

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

08

/0
8/

20
23

 1
5:

49

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
3

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

MARIA THEREZA BOSI DE MAGALHAES
SUBSECRETARIO ESTADO QCE-01

SUBFIC - SECULT - GOVES
assinado em 08/08/2023 15:25:28 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 08/08/2023 15:49:44 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por MARIANA RODRIGUES PIRES (ANALISTA DO EXECUTIVO - GFEC - SECULT - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-280Q23

20
23

-2
80

Q
23

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

08

/0
8/

20
23

 1
5:

49

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
3

		2023-08-08T15:49:45-0300